
JUDOGI HAYATO SWEAT T SHIRT CEINTURE RIGIDE

COULEUR
BLANC

BLEU (+20€)

BLANC

NOIR

JAUNE

ORANGE

VERTE

BLEUE

MARRON

TAILLE

140

150

160

170

180

7/8 ANS

9/11 ANS

12/14 ANS

14 ANS

XS

S

M

L+

BRODERIE CLUB SUR

LE COEUR

CHEQUE :

ESPECE :NUMERO DE CHEQUE :

NOM DU PAYEUR :

Date de
commande :

PRENOM :NOM :

CATEGORIE :

BON DE COMMANDE
KIT JUDOKA

I N F O R M A T I O N S  A D H É R E N T

INFOS FOURNISSEUR :

N°

19 rue Marc SEGUIN, 22950 Trégueux

02.96.94.67.35

Spécialiste en matériel de sports de combat


