BON DE COMMANDE KIT JUDOKA



INFORMATIONS ADHÉRENT

NOM:			<u>P</u> F	PRENOM:	
CATEGORIE:				ate de ommande :	
		JUDOGI HAYATO	SWEAT	T SHIRT	CEINTURE RIGIDE
	COULEUR	☐ BLANC ☐ BLEU (+20€)		BLANC NOIR	JAUNE ORANGE VERTE BLEUE MARRON
	TAILLE	140 150 160 170 180	7/8 ANS 9/11 ANS 12/14 ANS	14 ANS	BRODERIE CLUB SUR LE COEUR
NOM DU PAYEUR : NUMERO DE CHEQUE :				CHEQUE:	

INFOS FOURNISSEUR:



02.96.94.67.35



19 rue Marc SEGUIN, 22950 Trégueux



Spécialiste en matériel de sports de combat